



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0353/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003687	ALMOFADA DE CARIMBO NA COR AZUL	1	6,5900	6,59
2	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	2	1,7600	3,52
3	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	6	6,0600	36,36
4	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X76MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	4	6,8900	27,56
5	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	4	1,7400	6,96
6	006373	CADERNO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	1	15,1900	15,19
7	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	2	9,3800	18,76
8	001244	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.	10	0,8100	8,10
9	006398	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE .	10	1,5300	15,30
10	002966	CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES CX COM 25 UNIDADES	3	2,0100	6,03
11	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	2	2,6000	5,20
12	007215	COLA BASTÃO 21 G	4	3,9300	15,72
13	004055	COLA BRANCA 1KG	2	24,2100	48,42
14	001256	ENVELOPE PARDO OFÍCIO A4	50	0,4300	21,50
15	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	2	2,4200	4,84
16	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	6	4,5300	27,18
17	008356	FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9MMX2M	4	22,4300	89,72
18	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	2	45,8400	91,68
19	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	2	6,4200	12,84
20	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	20	0,3000	6,00
21	002994	LIGA (COM 100 UNIDADES)	2	4,9700	9,94
22	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	10	14,7400	147,40
23	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	10	22,0000	220,00
24	004534	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	1	3,7900	3,79
25	004533	PASTA AZ	2	16,8500	33,70
26	001768	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO TRILHO - AZUL	20	3,4400	68,80
27	003002	PASTA EM L. TRANSPARENTE A4	5	1,4600	7,30
28	002170	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 3CM)	10	4,9700	49,70
29	003004	PASTA TRANSPARENTRE SANFONADA	2	25,5200	51,04
30	003005	PERFURADOR MÉDIO	1	23,8000	23,80
31	001770	PILHA AA2 C/ 2 UN	4	8,1900	32,76
32	001771	PILHA AAA PCT/ 2 UNIDADE	4	9,1900	36,76
33	007196	PILHA MÉDIA	2	15,8900	31,78
34	004638	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL	2	2,4200	4,84
35	004123	PINCEL PARA RETROPROJETOR 1.0MM (AZUL)	2	6,9500	13,90
36	007918	QUADRO DE AVISO 60X40CM - CORTIÇA DUPLA FACE MOLDURA EM MADEIRA	1	67,6300	67,63
37	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	2	0,9900	1,98
38	001708	TESOURA GRANDE.	4	6,6300	26,52
39	001294	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	6	3,1000	18,60
40	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	1	3,8200	3,82
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.321,53</b>

	<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>1.321,53</b>
--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde